
Schulbusplan Taufkirchen – Oberneukirchen 

 

Haltestellen:                                                                         Uhrzeit: 

Rückl          06:25  

Fraham          06:29 

Franking         06:32 

Hundberg         06:36 

Schergenham         06:37 

Sonham         06:41 

Scherned         06:43 

Stadler          06:46 

Weiß Siedlung         06:48 

Frail          06:52 

Zauner          06:54 

Taufkirchen Raiffeisen        06:58 

Taufkirchen Schule        07:02 

Feldschuster         07:06 

Forsthub         07:08 

Vorner          07:10 

Oberdorf         07:14 

Mayerhof         07:18 

Aign          07:20 

Lenzfeichten         07:23 

Oberneukirchen Schule        07:29 

Sinn an der Straß         07:31  

Berger 33         07:34 

Gansenöd         07:38 

Oberneukirchen Gemeindehaus       07:41 

Vorner          07:43 

Taufkirchen Schule        07:48 

 

Haltestelle „Feldschuster“ unter Vorbehalt und wird nur Morgens angefahren  

 


